N
k. Komnanmus “®N3MH"
155 YNAKOBOYHBIA WHCTPYMEHT

ttp:/ /!
* Linksgewinde. ®lLoctite 243 *)Loctite 577 fLoclite 638 OR-H21A 1831.001.001/6 tsosgasate.



Komnanua “®IAH"
YNAKOBOYHbIA WHCTPYMEHT
neo U PEMOHT
TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175

http://www.flain.ru/

TEILELISTE

8

Bei Artikel-Nr.
* Empfohlene Ersatzteile

Pos. Artikel-Nr.

d Stiick:

Benennung

ORGAPACK OR-H21A

1831.001.001/10
Explosionszeichnung: siehe Seite 15
Pos. Artikel-Nr.

Benennung Stilek

1831.011.022 _Grundplatte.
N 1921.308.280 _ Zylinderstft, 0 8m6 x 28

52 1831,022.007 Drucks
Radial-Gleillager, 0

3 1935.518.201
4

5 1831.041.001 Frontplatte 1
1921.304.121  Zylinderstift, o 4h6 x 12 6 008 Wippe_komplet, inkl. P
7 1911.905.102 M5 x 10 7 1.031.017 Boizen 1
8
9

10 1831.041.002 _Bandanschiag
71911.005.168 _ Zyiinderschraube, M  x 16 _

63 1920. os 2 Sll:haruggssd!e\be 06
64
65 L |
66 1831.022.010 Kolbenstange 1
006 = 67 1821031.019 Bolzen 1
31.032.005_Platte 1 68 2
69
20 70 1821.031.021 Achse 16 mm 1
Vi 1821.031.022 Achse 19 mm 1
2 1922.103.121 Passkerbstift 03x12 1. 1910.506.082 _ Gewindestif, x8 1
* 23 1910.803.108 M3 x40 4 =

74 1831.011.023 Gehause komplett,
inkl_Pos. 28, 8082

4
5
6
'7_1831.022.002 komplett,

inkl. Pos. 28 \ 1
Radial-Gleitlager, @ 16/18 x 15 6

28 1935.516.151
29

5
6
7
8

1821.208.010 Messer.

1821 zoz 056 Matrize rechis r

1821.202.058  Matrize links

rspannsiifl, 6 4 x 12
chraube, M 4 x 8

80 1621.020.047 Fuhrungsblchse
81 1927.602.600 O-Ring, 826 x 1
82 ' 1821.020.048 Bichse

54 1927.602.010 O-Ring, 20X 1.5

55 1831.011.024 _Hebel 1
57 7 1911.108.548 Zylinderschraube, M 8 x 60 1

1831%.0% Platte 1
1911.905.162 Senkschraube, M 5 x 16 2

2 1831.022,004 _ Rickzughaken 1
13 1921.306.161 _ Zyinderstif, o 606 x 16 2

1831.022.011 _Platte
91 1911.105.502Zylinderschraube, M 5 x 50
92 1911.005.108 _Zylinderschraube, M 5 x 10
93 1919.605.062 _Sicherungsscheibe, M 5

46 1831.022.005 Mitnehmer 1
49 1831.022.006 Piatte =3

50

9
96 1821.020.049 _Scheibe

7 1927.601.210 ORing, 0 12x15
98 1821.101.005 Kolben

99 1928.011.250 KRing, 0 125
00 1917.906.388 U-Scheibe versenkt,




ORGAPACKOR-H21A

Komnanmns “®N3AH"
YNAKOBOYHbIA MHCTPYMEHT
MPOZIAXKA M PEMOHT
TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175

http://www.flain.ru/

Pos, Artikel-Nr.  Benennung Stiick @Ml Pos. Artikel-Nr.  Benennung Stiick
_LQJ 1911.906.122 M6 x12 1 159 1921.306.220 _Zylinderstifi, o 6m6 x 22 )
104 1821.031.024 _Achse 1 7
10 5 1917.401.165 _ Distanzscheibe, o 16728 x 05 2 53 1934.310.350 1
1 1821 osa 002 ZTA-Rad 1
1 7 165 182 ZTARitzel i
i 166 1934 330151 Axial-Nadellager, 0 15 1
1 9 1173.500.022 M10x25 3 Flansch EE |

',111 1831.011.025 _ Zylinder komplett, inkl. Pos. 1151

112
113 170 1895:312.003 _Scheibenfeder ]
171 18%2 000 Druckluftmotor, LZB 33 A 007-59 1
115 1937.308.162 0 812 x 16 1 1720 WA i W
116 17 o)
117 - : 4 191 145 ,Jlstanzschelbe 0 14726 x05 2
118 1821.100.011 _Stéssel 7 ] 32.039.002_ Deck 1
119 1927.600.510 O-Ring, 0 5 x 15 | W 914,120 Nadelbuchse 0 14720 x 12 2
\ 1.033.001  Welle 1
120 1927.600.430 O-Ring, 0 4 x 25 ; 1020016 Bichse N
121 1820.010.175 Druckfeder omosa Spannrad 1
122 1940.311.721 _Stecknippel, G 1
123 g .004 Lagerplatte
124 006 _Lasche
125 1831.011.029 _Abdeckblech 004 Achse
126 1831.011.030 _Sieb 213 Druckfeder
127 1831.011.031 1 §&1sz1 oz7 009
128 -
129 5 = ,..1 T
187 1935306.100 Bohrbichse, o 6/10 x 10
130 | 188 1821.020.055 Scheibe
131 1821.100.012 ilb T 1 *189 1831.042.003 16 mm
132 1927.601.120 O-Ring, 0 11x2 5 189 1831.042.004 19 mm
1 ,
134 0 1911.006.202 M6 x 20 1
135 1821.100.013 _ Stossel 1 51 1921.304.100 _ Zylinderstit, @ 4m6 x 10 ]
136 1821.010.001_Druckfeder 1
137
138 1831.061.001 _Scheibe 1
139 1821.031.025 Bolzen 2 1831.061.003 _ Aufhangebigel 1
1921.308.141 _ Zylinderstif, o 8h6 x 14 1
140 1920.103.062 _Sicherungsscheibe, o 3.2 4 ),
141 1821.084.003 Taste, griin 1 Tellerfeder 4
142 1821.084.004 Taste, gelb 1 el
14
144 200
1821.051.001 ke 1 201 1941112720 L. G 14" 2
1820.010.231 _ Drehfeder 1 202 1941210720 D G 14" 6
1820.020.280 Buchse 1 203 1941.111.040 G 14 2
1911,305.252 M5x25 1 04 1940.331.188 018 2
1916.305.052 M5 1 205 1821.100.014 Schlauch 1
50 206 1940.070. 723 Drosselriickschlagventil, G 1/4__1
1 1927.612.540 O-Ring, 0 125 x 3 07 1941.202.7 114" 1
2 2121 1820090065 Olschild 1
3 214 1 Firmenschild ]
4 1831.011.026 Komplett 215 1820.090.172 _ Schild “Made in 1
w inkl. Pos. 155 !
155 1821.020.031 Biichse Ausfiit AN
156 1933.910.120 Nadelbichse, o 10/14 x 12 I
122 1820.100.019 _Stecknippel, 1/4" NPT 1

157 1933.720.162 Nadelhise, @ 20/26 x 16 1
158 1933.722.162 Nadelhiise. o 22/28 x 16

221 1820.100.017 _Ubergangsnippel, G 1/4"



Komnawus “®3AH"
YNAKOBOYHBIA MHCTPYMEHT
MPO/IAXA M PEMOHT
TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175

http:/ /www.flain.ru/

/'

1894.432.000/1

28

* Linksgewinde LZB 33 A007-59

11897 wbiia



ORGAPACK OR-H21A

TEILELISTE DRUCKLUFTMOTOR  1894.432.000/1

Bei Bestellungen Artikel-Nr. und Stiickzahl angeben

Pos. Artikel-Nr.  Benennung Stiick
1 1894432012 Endplatte

1894.432.011 Getriebegehause (Ruckseite)

18 026

1894.432.027 _Sieb
6. ugellager

Lagerplatte hinten
it

73
6

1894.432.01
18

Blrolrol~

ernadel
Pianetenrad

432.018

1894.432.020

Getriebegehause_(Frontseite)
ichtun,

28 1894.432.022

Di
Frontstiick

Explosionszeichnung: siehe Seite 17

Komnanua “®JI3NH"
YNAKOBOUHBIA WHCTPYMEHT

nrPo,

WU PEMOHT

TEN.: 495 / 510 3290, 725 4175
http://www.flain.ru/



	s_20071030115037_Страница_1
	s_20071030115037_Страница_2
	s_20071030115037_Страница_3
	s_20071030115037_Страница_4
	s_20071030115037_Страница_5

